



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH
I ARTYSTYCZNYCH W LESKU

Baza Szkoły posiada nowoczesne pracownie do praktycznej i teoretycznej nauki przedmiotów zawodowych

Dla najlepszych uczniów istnieje możliwość korzystania ze stypendiów szkolnych

Zespół Szkół Technicznych i Artystycznych realizuje projekty dotyczące współpracy ponad-narodowej z partnerami z krajów członkowskich Unii Europejskiej

Szkoła posiada salę gimnastyczną, siłownię, boisko do gry w koszykówkę, piłkę ręczną i nożną oraz pełny dostęp do euro-boiska i krytej pływalni

Uczniowie mają możliwość zakwaterowania i wyżywienia w bursie szkolnej



opracowanie graficzne: sebastian tratalski

NASZE ATUTY

Z NAMI ZDOBĘDZIESZ WYMARZONY ZAWÓD

W latach 2018 –2019 realizujemy projekt pt.

Kształcenie uczniów w powiązaniu z potrzebami pracodawców.

Współpraca szkoły z przedsiębiorcami w procesie nauczania zawodu

w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego.

Wartość projektu przekracza 2 000 000 zł.

W latach 2020 i 2021 realizacja projektu **Międzynarodowa współpraca i poznanie nowoczesnych metod pracy, kluczem do podniesienia kompetencji przyszłych pracowników branży hotelarsko-gastronomicznej**

Główny cel: czterotygodniowy pobyt na praktyce zawodowej w **Irlandii** dla 50 uczniów z Technikum hotelarskiego (w czterogwiazdkowych hotelach) i Technikum żywienia (w renomowanych restauracjach) - 400 euro kieszonkowego dla każdego uczestnika.

W ramach projektu realizowane będą również:

- Kurs animacji czasu wolnego
- Warsztaty kulinarne kuchni irlandzkiej.
- Kurs z języka angielskiego z elementami kultury irlandzkiej

Dofinansowanie projektu z UE: 633.916,33 PLN

Zespół Szkół Technicznych i ARTYSTYCZNYCH

Al.Jana Pawła II 18 a

38-600 Lesko

tel. 13 469 66 73

www.zstia.lesko.pl



ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH
I ARTYSTYCZNYCH W LESKU



Zaprojektuj
swoją przyszłość

TECHNIKUM ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH

Technik żywienia przygotowany jest do planowania i organizacji żywienia w zakładach żywienia zbiorowego i żywienia rodziny, umiejętności sporządzania potraw zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia, estetycznego ich podania i prawidłowej obsługi konsumenta.

Innowacja: Dekorowanie potraw Aranżacja stołu i dekoracja potraw zajęcia podnoszące kwalifikacje zawodowe poprzez zdobywanie umiejętności dekoracji ciast w zależności od specyfiki przyjęcia oraz dekoracji potraw zgodnie z najnowszymi trendami aranżacji przyjęć okolicznościowych.

TECHNIKUM HOTELARSTWA

Fachowa i kompleksowa obsługa gości hotelowych (repcja, służba piętrowa, gastronomia, usługi komplementarne), zbieranie danych, gromadzenie informacji, kreowanie rozwoju i planowanie różnego rodzaju usług hotelarskich na potrzeby różnych instytucji.

Innowacja: Innowacja pedagogiczna Animator czasu wolnego
Animacja jest nowoczesną i bardzo dynamicznie rozwijającą się dziedziną turystyki. Animator czasu wolnego w hotelu to osoba zajmująca się zapewnieniem rozrywek podczas pobytu gości w danym miejscu. Najczęściej przybiera to postać zorganizowanego programu animacyjnego, w którym znaleźć można zajęcia sportowe, plastyczne, teatralne, muzyczne.

TECHNIKUM INFORMATYCZNE

E-sport / projektowanie gier komputerowych – specjalność w zawodzie technik informatyk

Nauka na kierunku Programowanie gier komputerowych – specjalizacja e-sport kładzie nacisk na nabycie praktycznych umiejętności programowania i tworzenia gier. Program szkoły przeznaczony jest dla osób, zainteresowanych tworzeniem gier komputerowych z wykorzystaniem silnika Unity 3D, skryptów C# i JavaScriptu.

Innowacja umożliwia przygotowanie uczniów/absolwentów do wejścia w dynamicznie rozwijający się rynek e-sportu i gier komputerowych. To dziedzina która cieszy się olbrzymią popularnością branżową.

LICEUM PLASTYCZNE

SPECJALNOŚĆ ARTYSTYCZNA:

**techniki graficzne
formy użytkowe - aranżacja przestrzeni**

Podstawą kształcenia w Liceum Plastycznym jest rozwijanie umiejętności twórczych oraz rozbudzanie wrażliwości artystycznej uczniów.

Oferujemy dodatkowo bezpłatne kursy fotografii i grafiki komputerowej: Adobe Photoshop, Illustrator, In Design, rzeźby i działań przestrzennych oraz plenery rysunkowo-malarskie.



TECHNIKUM ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

Technik Architektury Krajobrazu
Projektuje i urządza tereny zieleni miast i obszarów wiejskich; nadzoruje pielęgnację parków, starodrzewu; produkuje rośliny ozdobne i materiał szkółkarski; nadzoruje podległych pracowników.

Innowacja: Kompozycje roślinne we wnętrzach i ogrodach
projektowanie ogrodów nowoczesnych ściśle powiązanych z bryłą budynku, jego wnętrzem i otoczeniem, wykonywanie aranżacji przestrzennych dużych i małych ogrodów jak również komponowanie i dekorowanie wnętrz za pomocą roślinności.

TECHNIKUM EKONOMICZNE

Kształcenie przygotowuje do pracy: księgowego, menedżera, doradcy podatkowego, finansowego w firmach i instytucjach, dystrybutora w firmie handlowej, agenta ubezpieczeniowego, bankiera, analityka finansowego.

Innowacja: Policynno prawna klasa mundurowa
Zawód technika ekonomista jest jednym z najbardziej uniwersalnych zawodów na rynku pracy. Kształcenie z zakresu prawa cywilnego, karnego, ochrony osób i mienia, kryminalistyki oraz szkolenia z samoobrony, pomocy przedmedycznej, strzelectwa i pływania.

TECHNIKUM URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI ODNAWIALNEJ

KIERUNEK ten należy do zawodów przyszłości ponieważ sektor odnawialnych źródeł energii (OZE) to jeden z najbardziej dynamicznie rozwijających się gałęzi gospodarki w Polsce i w całej UE. Nowy kierunek, daje możliwość uzyskania dwóch kwalifikacji w zawodzie:

- montaż urządzeń i systemów energetyki odnawialnej
- eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej

BRANŻOWA SZKOŁA I stopnia

W systemie 3- letniego okresu kształcenia:

praktyczna nauka zawodu u pracodawców

- sprzedawca
- kucharz
- cukiernik
- piekarz
- fryzjer
- mechanik pojazdów samochodowych
- blacharz samochodowy
- monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych
- murarz-tylnkarz i inne.

praktyczna nauka zawodu w warsztatach szkolnych
monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie stolarz

WSZYSTKO ZALEŻY OD CIEBIE